

Mobilier

I.D.: 76281558

Data publicarii	09.12.22	Coduri CPV	39151000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.226,90 RON - 12.226,90 RON

Descriere: 1.Comoda 2 usi cu role Lungime600mm,Latime 450mm,Inaltime650mm BUC 1* 495.8 =495.8
2 Panou cuier Lungime 1200mm,Latime 650 mm BUC 2* 319.33= 638.66 3.Blat lucru alb lucios Lungime4100mm/600mm/38 mm BUC 1* 798.32 =798.32 4.Biblioraft Lungime 800mm,latime 400mm,inaltime 2100 mm BUC 1* 1126.05 =1126.05 5.Corp 4 sertare Lungime600mm,Latime 550mm,Inaltime 900 mm BUC 1 *731.09 = 731.09 6.Corp 2 usi Lungime600mm,Latime 550mm,Inaltime 900 mm BUC 2 *436.98= 873.95 Corp vestiar cu o usa si bara haine Lungime400mm,Latime 500mm,Inaltime 2100 mm BUC 6 *1260.5= 7563.03
